
チャモロビレッジナイトシャトル(水曜運行) 朝市シャトル(土曜運行)

ショッピングモールシャトル

行き 行き
バス停 1便 2便 バス停 時間

13 グアム・プレミア・アウトレット※ 17:45 18:30 12 星野リゾートリゾナーレ 5:45
チャモロビレッジ 18:05 18:50 11 リーガロイヤルラグーナ 5:48

帰り 10 ヒルトングアム 5:56
バス停 1便 2便 14 パシフィック・アイランド・クラブ向かい 6:01

チャモロビレッジ 19:15 20:15 16 ホリディリゾート/クラウンプラザ向かい 6:04
12 星野リゾートリゾナーレ 19:30 20:30 21 JPスーパー・ストア前 6:09
11 リーガロイヤルラグーナ 19:34 20:34 1A ザ・ツバキ・タワー 6:12
10 ヒルトングアム 19:42 20:42 デデド朝市 6:35
14 パシフィック・アイランド・クラブ向かい 19:45 20:45 帰り
16 ホリディリゾート/クラウンプラザ向かい 19:50 20:50 バス停 時間
17 アカンタモール/グランドプラザ 19:51 20:51 デデド朝市 7:55
19 ハイアット・リージェンシー向かい 19:53 20:53 1A ザ・ツバキ・タワー 8:15
21 JPスーパー・ストア前 19:56 20:56 4 デュシットビーチ/デュシットプレイスタモンベイ 8:18
23 ウエスティン向かい/パシフィック・プレイス 19:57 20:57 7 ホリディリゾート/クラウンプラザ前 8:21
1 ホテル・ニッコー・グアム 19:59 20:59 8 パシフィック・アイランド・クラブ前 8:23
1A ザ・ツバキ・タワー 20:00 21:00 10 ヒルトングアム 8:26
2 ロッテホテルグアム 20:01 21:01 11 リーガロイヤルラグーナ 8:34

12 星野リゾートリゾナーレ 8:37

料金表 大人 子供(6-11歳)

1回乗車券 $7 $7
バス停 1便 2便 3便 4便 1日券 $15 $7

13 13:00 14:50 17:15 19:05 2日券 $20 $10
26 13:15 15:05 17:30 19:20 3日券 $25 $12
25 13:25 15:20 17:45 19:35 4日券 $30 $15
21 - - - 19:45 5日券 $35 $17
22 13:55 15:45 18:10 - $15 $8
4 14:05 15:55 18:20 - $20 $10
25 14:20 16:10 18:35 -
8 14:25 16:15 18:40 -
13 14:40 16:30 18:55 -

タモンシャトルバス停と異なります。 ※朝市シャトルは予約制で、前日16時までの受付となります。車内での購入はできません。
詳しくはこちらのQRコードでご確認下さい。

2024.08.29更新 LeaLeaグアム情報サイト LeaLeaグアム公式LINE

※チャモロビレッジ行きのグアム・プレミア・アウトレットバス停は、

タモンシャトル

チャモロビレッジシャトル(往復)
朝市シャトル(往復）※要事前予約

グアムプレミアムアウトレット
ドンドンドンキ
Kマート
JPスーパー・ストア前
マイクロネシアモール
ﾃﾞｭｼｯﾄﾋﾞｰﾁ/ﾃﾞｭｼｯﾄﾌﾟﾚｲｽﾀﾓﾝﾍﾞｲ
Kマート
パシフィックアイランドクラブ前
グアムプレミアムアウトレット


